Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

Plt O RAN O

Câmara Munici pal do Pato Branco

111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 89212020

Data: 27/0412020 - Horár io: 08:09
Loglslallvo - REQ 634/2020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 534/2020 • -ÃPR0\1/\, _,, J

l lJ;j(,J.li~ j~ '

,'\«. <?- - 1
' • f n.

'
Requer ao Executivo Municipal a reforma da academia de
terceira idade, anexo ao poliesportivo do Bairro Santo
Antônio.

O vereador infra-assinado, Amilton Maranoski - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para reformar a academia de terceira idade, anexo ao
poliesportivo do Bairro Santo Antônio.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 27 de abril de 2020.

~4/~ Amllt~ski
Vereador - PL

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523

rl'\ôf1'Vih.

Dm, t, hi P(\J o rJ

~http://www.patobranco.pr. leg .br/ vereadoramiltonmaranoski@patobranco.pr.leg.br